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WYJASNIENIE NR 1

Dotyczy: postepowania przetargowego o wartosci szacunkowej ponizej kwot okreslonych
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), pn.: ,Dostawe preparatéw do zywienia
dojelitowego dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje,
ze od Wykonawcow wplynety pytania do SIWZ o nastepujacej tresci (wg kolejnosci wplywu):

Pytanie nr 1: dot. § 1 ust. 7 rozdziatu IV SIWZ — Wz6r umowy

Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwos¢ dowolnego ograniczenia ilosciowego zamdwienia, ale nie okreslit jego
warunkéw, m. in. nie wskazat w jakich okolicznosciach odstapienie takie mogtoby mie¢ miejsce, ani nie wskazat w
zaden sposdb granic zmian ilosciowych odnosnie pozydji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2 uPZP, w zwigzku z art. 144
ust. 1-1b, 1d, 1e uPZP, brak okreslenia warunkéw zmiany umowy bedzie przesadza¢ o niewaznosci § 1 ust. 7
umowy. Czy z zwigzku z tym, Zamawiajacy odstgpi od tego zapisu w umowie?

Odpowiedz nr 1:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wtasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 2: dot. § 7 ust. 1 pkt 1) rozdziatu IV SIWZ — Wz4r umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane sposobu naliczenia kary umownej z tytutu odstgpienia od umowy w taki
sposdb, ze naliczana ona bedzie od wartosci niezrealizowanej czesci umowy?

Odpowiedz nr 2:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, Zze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 3: Dot. § 7 ust. 1 pkt 3) rozdziatu IV SIWZ — Wzor umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej za opdznienie w rozpatrzeniu zgtoszonej
reklamacji do wysokoéci 1% wartosci reklamowanego przedmiotu umowy za kazdy dzien zwtoki?

Odpowiedz nr 3:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajq
podtrzymane.

Pytanie nr 4: Dot. § 7 ust. 1 pkt 4) rozdziatu IV SIWZ — Wzér umowy

Czy Zamawiajacy wyraa zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej za opoznienie w uzupetnieniu
reklamowanej partii zaméwienia do wysokosci 1% wartoéci reklamowanego przedmiotu umowy za kazdy dzien
zwioki?

Odpowiedz nr 4:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 5: Dot. § 9 ust. 6 rozdziatu IV SIWZ — Wzor umowy
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Zamawiajacy w § 9 ust. 6 wzoru umowy zaktada mozliwos¢ przediuzenia umowy w wyniku niewykorzystania w
cafosci jej wartosci. Prosimy zatem o informacje jak diugg prolongate czasu obwigzywania umowy Zmawiajgcy
dopuszcza?

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajacy informuje, ze umowy zawarte w rezultacie prowadzonego postepowania przetargowego bedg mogty
zosta¢ prolongowane na okres umozliwiajgcy wykorzystanie catej wartosci wiasciwej umowy, na ktdrg ta zostata
zawarta.

Pytanie nr 6: dot. zalagcznika nr 2 do SIWZ

Prosimy o podanie, w jaki sposob prawidtowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w przypadku wystepowania
na rynku opakowan posiadajacych inng ilos¢ sztuk (tabletek, kilograméw itp.), niz umieszczone w SIWZ (czy
podawac petne ilosci opakowan zaokraglone w gore, czy ilos¢ opakowan przeliczy¢ do dwoch miejsc po przecinku)?
Odpowiedz nr 6:

Zamawiajgcy informuje, ze Wykonawca zobligowany jest przeliczy¢ ilosci zawarte w formularzu cenowym
stanowigcym Zatacznik nr 2 do SIWZ stosownie do wiasciwych instrukcji wyartykutowanych w SIWZ.

Pytanie nr 7: dot. zalacznika nr 2 do SIWZ

Czy Zamawiajacy dopusci wycene leku za opakowanie, a nie za sztuke (zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie
ma mozliwosci zakupu leku w innej formie niz dostepne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ
wystepuja sztuki lub mg? Jesli nie, to czy Zamawiajacy zgodzi sie na podanie cen jednostkowych za sztuke, mg, ml
etc netto i brutto z doktadnoscig do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedz nr 7:

Wykonawca nie wskazal, o ktdry preparat mu chodzi, w zwigzku z czym Zamawiajacy nie jest w stanie udzieli¢
odpowiedzi na powyzsze pytanie.

Pytanie nr 8: dot. Pakietu nr 7

W zwiazku w tym, iz opakowania produktéw zawierajg 4 butelki po 125 ml, czy Zamawiajgcy miat na mysli w
kolumnie 6 iloé¢ opakowan zbiorczych, np. 700* opak. (4*125ml), czy tez 700 butelek po 125 mlI? Sprzedaz odbywa
sie tylko w opakowaniu po 4 butelki. Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny jednostkowej za opakowanie 4*125
mi?

Odpowiedz nr 8:

Zamawiajacy informuje, ze jego intencjg byto pozyskanie oferty cenowej na 700 butelek po 125 ml. Nadto,
Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza podanie ceny jednostkowej za opakowanie 4*125 ml, po ich odpowiednim
przeliczeniu,

Pytanie nr 9: dot. Pakietu nr 8

W zwigzku w tym, iz opakowania produktéw zawierajg 4 butelki po 200 ml, czy Zamawiajgcy miat na mysli w
kolumnie 6 ilos¢ opakowan zbiorczych 500 opak. (4*200 ml), czy tez 500 butelek po 200 mlI? Sprzedaz odbywa sig
tylko w opakowaniu po 4 butelki. Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny jednostkowej za opakowanie 4*200 mi?
Odpowiedz nr 9:

Zamawiajgcy informuje, Zze jego intencja bylo pozyskanie oferty cenowej na 500 butelek po 200 ml. Nadto,
Zamawiajacy informuje, ze dopusci podanie ceny jednostkowej za opakowanie 4*200 ml, po ich odpowiednim
przeliczeniu.

Pytanie nr 10: dot. Pakietu nr 9

Czy Zamawiajacy wymaga 36 000 szt. opakowan po 225 g (wielkos¢ opakowania to 225 g, nie ma 1 g), czy tez
36 000 g, co daje 160 opakowan po 225 g. Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu (cena jednostkowa brutto)
za opakowanie 225 g. Jesli nie, to prosimy o mozliwos¢ wyceny 1 g do 4 miejsc po przecinku.

Odpowiedz nr 10:

Zamawiajacy informuje, ze jego intencjg byto pozyskanie oferty cenowej na 36 000 g, co daje 160 opakowan po
225 g. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze dopusci wycene preparatu (cena jednostkowa brutto) za opakowanie 225
g, po ich odpowiednim przeliczeniu.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny jednostkowej za opakowanie 4*125 ml?

Odpowiedz nr 11:

Wykonawca nie wskazat, o ktéry preparat mu chodzi, w zwigzku z czym Zamawiajacy nie jest w stanie udzieli¢
odpowiedzi na powyzsze pytanie.

Pytanie nr 12: dot. Pakietu nr 10



W zwigzku w tym, iz opakowania produktdw zawierajg 4 butelki po 200 ml, czy Zamawiajacy miat na mysli w
kolumnie 6 ilos¢ opakowan zbiorczych 80 opak. (4*200 ml), czy tez 80 butelek po 200 ml? Sprzedaz odbywa sie
tylko w opakowaniu po 4 butelki. Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny jednostkowej za opakowanie 4*200 mi?
Odpowiedz nr 12:

Zamawiajacy informuje, ze jego intencjg bylo pozyskanie oferty cenowej na 80 butelek po 200 ml. Nadto,
Zamawiajgcy informuje, ze dopusci podanie ceny jednostkowej za opakowanie 4*200 ml, po ich odpowiednim
przeliczeniu.

Pytanie nr 13: dot. Pakietu nr 14, nr 15inr 17

W zwigzku w tym, iz opakowania produktéw zawierajg 4 butelki po 125 ml, czy Zamawiajgcy miat na mysli w
kolumnie 6 ilos¢ opakowan zbiorczych, np. 96* opak. (4¥125 ml), czy tez 96 butelek po 125 mlI? Sprzedaz odbywa
sie tylko w opakowaniu po 4 butelki. Czy Zamawiajgcy dopusci podanie ceny jednostkowej za opakowanie 4*125
ml?

Odpowiedz nr 13:

Zamawiajgcy informuje, Ze jego intencjg bylo pozyskanie oferty cenowej na 96 butelek po 125 ml. Nadto,
Zamawiajacy informuje, ze dopusci podanie ceny jednostkowej za opakowanie 4*125 ml, po ich odpowiednim
przeliczeniu.

Pytanie nr 14: dot. Pakietu nr 16

W zwigzku w tym, iz opakowania produktéw zawieraja 4 butelki po 200 ml, czy Zamawiajacy miat na mysli w
kolumnie 6 ilos¢ opakowan zbiorczych, np. 96* opak. (4*¥200 ml), czy tez 96 butelek po 200 ml? Sprzedaz odbywa
sie tylko w opakowaniu po 4 butelki. Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny jednostkowej za opakowanie 4*200
mi?

Odpowiedz nr 14:

Zamawiajacy informuje, Ze jego intencjg bylo pozyskanie oferty cenowej na 96 butelek po 200 ml. Nadto,
Zamawiajacy informuje, ze dopusci podanie ceny jednostkowej za opakowanie 4*200 ml, po ich odpowiednim
przeliczeniu.

Pytanie nr 15: dot. Pakietu nr 11

Czy Zamawiajgcy wymaga 10 200 szt. opakowan po 175 g (wielko$¢ opakowania to 175 g, nie ma 1g), czy tez 36
000 g, co daje w zaokrggleniu 59 opakowan po 175 g. Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu (cena
jednostkowa brutto) za opakowanie 175 g. Jesli nie, to prosimy o mozliwos¢ wyceny 1 g do 4 miejsc po przecinku.
Odpowiedz nr 15:

Zamawiajgcy informuje, ze jego intencja bylo pozyskanie oferty cenowej na 10 200 g, co daje w zaokragleniu 59
opakowan po 175 g. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze dopusci wycene preparatu (cena jednostkowa brutto) za
opakowanie 175 g, po ich odpowiednim przeliczeniu.

Pytanie nr 16: Dot. § 6 ust. 7 rozdzialu IV SIWZ — Wz6r umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 7 poprzez zamiane stéw ,odsetki ustawowe” na
#odsetki ustawowe za opdznienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedz nr 16:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, Zze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 17: Dot. § 7 ust. 1 rozdziatu IV SIWZ — Wz6r umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej umowy

w zakresie zapiséw § 7 ust. 1:

Wykonawca zobowigzuje sie zaptaci¢ Zamawiajacemu kare umowna, z tytutu:

1) jednostronnego rozwigzania umowy przez ktdrgkolwiek ze stron z przyczyn, lezacych po stronie Wykonawcy w
wysokosci 10% wartosci niezrealizowanej czesci umowy okreslonej w § 6 ust. 2,

2) opoznienia w dostarczeniu poszczegdlnej partii zamowienia w wysokosci 0,5% wartosci brutto ceny tej partii,
za kazdy dzieh opdznienia, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto dostarczonej z opdznieniem
poszczegdlnej partii zamowienia,

3) opdznienia w rozpatrzeniu zgtoszonej Wykonawcy przez Zamawiajgcego reklamacji w wysokosci 0,5% wartosci
brutto reklamowanej partii zamdwienia, za kazdy dzien opdznienia, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto
reklamowanej partii zamdwienia,

4) opéznienia w uzupetnieniu reklamowanej partii zamdwienia w wysokosci 0,5% wartosci brutto reklamowanej
partii zamdwienia, za kazdy dzien opdznienia, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto reklamowanej partii
zamowienia.”

Odpowiedz nr 17:




Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiaéciwe zapisy wezeéniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja
podtrzymane.

Pytanie nr 18: dot. Pakietu nr 1, poz. 7 i poz. 8

W zwiazku ze zmiang opakowan podyktowang ochrong srodowiska oraz zwigkszeniem ich funkcjonalnosci, prosimy
Zamawiajgcego o dopuszczenie w Pakiecie nr 1 poz. 7 i 8 zestawow do Zzywienia kompatybilnych
z nowymi opakowaniami typu OpTri. Zestawy bedg réwniez kompatybilne, ze wszystkimi opakowaniami diet
w Pakiecie.

Odpowiedz nr 18:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostgpnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 19: dot. Pakietu nr 3

Zwracamy sie z zapytaniem, czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 3 diete kompletng pod wzgledem odzywczym,
wysokobiatkowa, zawartoéé: biatka 6,3 g/100ml, weglowodany 14,2 g/100 ml (ponad 92% weglowodanow
zlozonych) zawierajaca mieszanke biatek w proporgji: 35% serwatkowych, 25% kazeiny, 20% biatek soi, 20% biatek
grochu, diete zawierajagca 6 naturalnych karotenoidéw (0,25 mg/100ml), hiperkaloryczng (1,25 kcal/ml),
bezresztkowa, klinicznie wolng od laktozy (<0,025g/ 100ml), % energii z: biatka - 20%, weglowodanow - 45%,
thuszczu - 35%, o osmolarnoéci 275 mOsmol/l, w opakowaniu 1000 ml z odpowiednim przeliczeniem ilosci
zaoferowanych opakowan?

Odpowiedz nr 19:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowe;j zostajg
podtrzymane.

Pytanie nr 20: dot. Pakietu nr 6

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie diety kompletnej pod wzgledem odzywczym, dedykowanej pacjentom
w ciezkim stanie, w stresie metabolicznym, wysokobiatkowej, zawartos¢ biatka 7,5 g/ 100ml (99% kazeiny, 1% soja)
weglowodany 15,4 g/100ml (ponad 92 weglowodandw ziozonych), tluszcze 3,7 g/100ml. Dieta zawiera 6
naturalnych karotenoidéw (0,25 mg/100ml), bogatoresztkowa 1,5g/100ml, klinicznie wolna od laktozy (<0,025g/
100ml), zawierajaca sktadniki immunomodulujgce - glutaming 1,66 g/100ml, argining 0,28 g/100ml, % energii z:
biatka - 24%, weglowodandéw- 48%, ttuszczu - 26%, blonnika - 2%, o osmolarnosci 270 mOsmol/l,
w opakowaniu 500 ml?

Odpowiedz nr 20:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze
wiasciwe zapisy wezesniej udostepnionej dokumentacii przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 21: dot. Pakietu nr 15

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy ma na mysli diete bezttuszczowa, hiperkaloryczng (1,5 kcal/ml)
bogatobiatkowa, opartg na biatku serwatkowym, zrédtem weglowodanéw sa wolno wchianiane maltodekstryny i
sacharoza, niska zawartoé¢ sodu i fosforanéw, bezresztkowa, bezglutenows, klinicznie wolng od laktozy, zawartosc
biatka 3,9 g/100mlweglowodany 33,5 g/100ml, 11% energii z biatka, o osmolarnoéci 750 mOsmol/I
w opakowaniu 200 ml?

Odpowiedz nr 21:

Zamawiajacy informuje, ze opis przedmiotu zamdwienia wyartykutowany zostat w tresci zatacznika nr 2 do SIWZ.
Opis ten w precyzyjny i wyczerpujacy sposéb wskazuje sktad zamawianego preparatu.

Pytanie nr 22 : dot. Pakietu nr 17

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy ma na mysli diete kompletna, hiperkaloryczng (2,4 kcal/ml) o
zawartoéci biatka 9,5 g/100ml, do podazy doustnej, diete bogatoresztkowq - zawarto5¢ btonnika 3,6 g/100 ml,
bezglutenowa w opakowaniu 125 ml, o osmolarnosci 790 mOsmol/I?

Odpowiedz nr 22:

Zamawiajacy informuje, ze opis przedmiotu zaméwienia wyartykutowany zostat w tresci zatgcznika nr 2 do SIWZ.
Opis ten w precyzyjny i wyczerpujacy sposob wskazuje sktad zamawianego preparatu.

Pytanie nr 23: dot. Pakietu nr 18

Prosimy o doprecyzowanie przez Zamawiajgcego, czy oczekuje zaoferowania diety kompletnej pod wzgledem
odzywczym o smaku waniliowym, normalizujacej glikemig o niskim indeksie glikemicznym, hiperkalorycznej (1,5
kcal/ml), bogatobiatkowej (powyzej 20% energii z biatka), opartej na mieszaninie biatek sojowego i kazeiny w
proporcjach 40:60, zawarto$¢ biatka 7,7 g/100 ml, zawierajacej 6 rodzajow blonnika rozpuszczalnego
i nierozpuszczalnego w proporcjach 80:20, zawartos¢ blonnika 1,5 g/100 ml - 2% en, weglowodany 11,7 g/100 ml
(ponad 58% weglowodany ztozone), ttuszcze 7,7 g/100 ml, obnizony wspdtczynnik oddechowy (powyzej 46%



energii z tluszczu), diety z zawartoscig oleju rybiego, 6 naturalnych karotenoiddw, klinicznie wolnej od laktozy, bez
zawartosci fruktozy, o osmolarnosci 395 mOsmol/l, 1000 ml, diety do podazy przez zgtebnik?

Odpowiedz nr 23:
Zamawiajgcy informuje, ze opis przedmiotu zamdwienia wyartykutowany zostat w tresci zatacznika nr 2 do SIWZ.

Opis ten w precyzyjny i wyczerpujacy sposob wskazuje sktad zamawianego preparatu.

Pytanie nr 24: dot. Pakietu nr 19

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy ma na mysli: diete kompletng pod wzgledem odzywczym,
hiperkaloryczng (1,26 kcal/ml) wysokobiatkowa, zawartos¢ biatka 10 g/100 ml (serwatka, kazeina, groch, soja),
weglowodany 10,4 g/100 ml, tluszcze 4,9 g/100 ml, bezresztkows, wolng od laktozy (<0,025g/100ml), % energii
z biatka 32%, weglowodanow 33%, ttuszczu 35%, o osmolarnosci 275 mOsmol/l, w opakowaniu 500mI|?
Odpowiedz nr 24:

Zamawiajacy informuje, ze opis przedmiotu zamowienia wyartykutowany zostat w tresci zatgcznika nr 2 do SIWZ.
Opis ten w precyzyjny i wyczerpujacy sposob wskazuje sktad zamawianego preparatu.

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, Ze dziatajgc w oparciu
o dyspozycje wyartykutowang przez ustawodawce w tresci art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo
zamowien publicznych, wyznacza nowy nastepujacy termin sktadania i otwarcia ofert:

- termin skfadania ofert: 28.08.2019 r., godz. 09:30.

- termin otwarcia ofert: 28.08.2019 r., godz. 10:00.
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